



## Glentevej 47 ApS

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 38047973

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Anders Lemvig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Glentevej 47 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 38047973

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ino Abraham Dimsits, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom, samt drive anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 2.411 t.kr. mod et underskud i 2019 på 1.382 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 1.319 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme og skatteeffekten heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 69,7 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,17 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabsnote 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.271.118	4.384.587
Andre eksterne omkostninger		(232.332)	(256.263)
Ejendomsomkostninger		(1.120.757)	(73.548)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.918.029</b>	<b>4.054.776</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.148	451
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(141.791)	(332.338)
Andre finansielle omkostninger		(1.045.652)	(636.661)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.772.734</b>	<b>3.086.228</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.318.794	(4.856.948)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.091.528</b>	<b>(1.770.720)</b>
Skat af årets resultat	1	(680.137)	389.154
<b>Årets resultat</b>		<b>2.411.391</b>	<b>(1.381.566)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.411.391	(1.381.566)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.411.391</b>	<b>(1.381.566)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		69.700.000	67.060.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>69.700.000</b>	<b>67.060.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.700.000</b>	<b>67.060.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.235	130.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.123.316	110.271
Andre tilgodehavender		43.510	783.229
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.182.061</b>	<b>1.023.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.986</b>	<b>49.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.365.047</b>	<b>1.073.404</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.065.047</b>	<b>68.133.404</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		24.977.073	22.565.682
<b>Egenkapital</b>		<b>25.377.073</b>	<b>22.965.682</b>
Udskudt skat	3	6.653.891	6.042.088
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.653.891</b>	<b>6.042.088</b>
Gæld til realkreditinstitutter		37.578.310	24.266.426
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>37.578.310</b>	<b>24.266.426</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.285.642	1.262.110
Deposita		1.175.473	1.093.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.487	736.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.010.361	11.310.347
Skyldig skat		13.620	111.534
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.349	325.786
Anden gæld		678.841	19.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.455.773</b>	<b>14.859.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.034.083</b>	<b>39.125.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.065.047</b>	<b>68.133.404</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	22.565.682	22.965.682
Årets resultat	0	2.411.391	2.411.391
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>24.977.073</b>	<b>25.377.073</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	67.969	437.320
Ændring af udskudt skat	612.168	(826.474)
	<b>680.137</b>	<b>(389.154)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	40.663.883
Tilgange	1.321.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.985.089</b>
Dagsværdireguleringer primo	26.396.117
Årets dagsværdireguleringer	1.318.794
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>27.714.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.700.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 3.889 m<sup>2</sup> beliggende i København NV. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,50% pr. 31.12.2020 (5,50% pr. 31.12.2019). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 6,17 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 17.922 kr./m<sup>2</sup>.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 3 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	6.668.720	6.087.218
Forpligtelser	54.611	54.780
Fremførbare skattemæssige underskud	(13.620)	(46.867)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(55.820)	(53.043)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>6.653.891</b>	<b>6.042.088</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.285.642	1.262.110	37.578.310	32.712.169
	<b>1.285.642</b>	<b>1.262.110</b>	<b>37.578.310</b>	<b>32.712.169</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 39.435 t.kr. ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 69.700 t.kr.

#### 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
